На основании Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарноэпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», пункта 4.4 санитарно-эпидемиологических правил, утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации № 15 от 22.05.2020, а также Поручения руководителя ФАС России № 01-016-ИА/пр от 12.05.2020, Московское УФАС России (далее - Управление) уведомляет, что рассмотрение поступившей жалобы ООО «Торговый брокер» на действия финансового управляющего Потебенько Э.Н. при проведении торгов по продаже имущества должника (сообщение № 5670706, лот № 1), перенаправленных письмами Московского областного УФАС России от 15.12.2020 № КИ/264663/20 и КИ/26463/20 (далее — Торги), назначенное 22.12.2020 в 11:50, будет проходить дистанционно (посредством видеоконференцсвязи) и состоится 30.12.2020 в 13:00. В случае изменения даты и времени рассмотрения указанной жалобы, стороны будут уведомлены дополнительно. Для подключения к видеоконференцсвязи необходимо пройти по ссылке:https://fas6.tconf.rt.ru/c/9991339393 и ожидать сеанса связи. Московское УФАС России просит все представляемые на заседание Комиссии документы направлять СТРОГО в электронной форме на электронную почту to77@fas.gov.ru И torgi.mufas@fas.gov.ru (максимальный объем отправляемого файла должен составлять не более 15мб) заблаговременно до заседания Комиссии с ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ указанием в теме письма номера дела, который содержится в аннотации настоящего уведомления (в случае неуказания номера дела представленная информация принята к рассмотрению Комиссией не будет).